湖南理工学院教务处

校教通〔2011〕56号
关于公布2011年教师多媒体软件大赛
优秀作品评选结果的通知
根据《关于举办湖南理工学院多媒体教育软件大赛的通知》（校教通〔2011〕9号），经本人申请，专家评审，学校审定，共评选出10项多媒体教学软件优秀作品，其中一等奖3项，二等奖3项，三等奖4项。现将评审结果予以公布。

附件：湖南理工学院2011年多媒体教育软件优秀作品名单

二Ｏ一一年六月十四日
附件：

	2011年教师多媒体教育软件大赛获奖情况

	序号
	作品名称
	制作单位
	作者姓名
	奖 项

	1
	《面向对象程序设计》
网络课程
	计算机学院
	胡虚怀、谭用秋、李焕
	一等奖

	2
	全新版《大学英语》综合教程课件
	公共英语
教学部
	赵庆红、申丽娟、胡小颖
	一等奖

	3
	《数据库技术及应用》
网络课程
	计算机学院
	王岳斌、丁卓平、杨克昌、
朱承璋
	一等奖

	4
	《唯你英语网》
网络课程
	公共英语
教学部
	欧阳建平、谢  洁、熊海英、
赵明、廖可、朱娟辉
	二等奖

	5
	《运动生理学》
网络课程
	体育学院
	李香华、李佳川、周细琴、
刘怀金、张国清
	二等奖

	6
	《多媒体课件制作》
网络课程
	体育学院
	刘怀金、张丽、周次保、李香华、李莉
	二等奖

	7
	《马克思主义基本原理概论》课件
	公共社科
教学部
	陈素红、殷石龙
	三等奖

	8
	《数字信号处理》课件
	信息学院
	张登奇、李宏民、彭仕玉
	三等奖

	9
	《女装结构设计》课件
	美术学院
	朱洪峰
	三等奖

	10
	《工程测量》课件
	土建学院
	祝新念、杨恒山、林志英
	三等奖